Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
FLEKSIBEL CELLEGUMMIISOLASJONEN
MED PÅLITELIG KONDENSKONTROLL,
TILTRODD I OVER 40 ÅR
• Innebygd diffusjonsbrems reduserer faren for
korrosjon under isolasjonen (CUI)
• Høy pålitelighet når montert i system med Armafix

Rør maks.
utv.-Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
AF-1
Isolasjonstykkelse 7,0 mm - 10,0 mm
AF-2
Isolasjonstykkelse 9,5 mm - 16,0 mm
tykkelse [mm] Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong tykkelse [mm] Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006 360. 9,5 AF-2-006 288.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008 9455302 300. 10,0 AF-2-008 9455335 240.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010 284. 11,0 AF-2-010 160.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012 234. 11,0 AF-2-012 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015 192. 11,5 AF-2-015 124.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018 140. 11,5 AF-2-018 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022 132. 12,0 AF-2-022 96.
25. 26,0 - 27,5 8,5 AF-1-025 9455308 108. 12,5 AF-2-025 84.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028 96. 12,5 AF-2-028 80.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030 ● 9455311 96. 12,5 AF-2-030 ● 9455344 72.
32. 33,0 - 35,0 9,0 AF-1-032 9455596 84. 13,0 AF-2-032 9455602 64.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035 70. 13,0 AF-2-035 60.
38. 39,0 - 41,0 9,0 AF-1-038 ● 9455313 70. - - - -
40. 41,0 - 42,5 - - - - 13,5 AF-2-040 9455603 44.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042 60. 13,5 AF-2-042 40.
45. 46,0 - 47,5 9,0 AF-1-045 ● 9455315 56. - - - -
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048 50. 13,5 AF-2-048 40.
50. 51,0 - 52,5 - - - - 13,5 AF-2-050 9455604 32.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054 40. 13,5 AF-2-054 32.
57. 58,0 - 60,0 9,0 AF-1-057 ● 9455318 40. 14,0 AF-2-057 ● 9455352 32.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060 36. 14,0 AF-2-060 32.
64. 65,0 - 67,5 9,5 AF-1-064 32. 14,0 AF-2-064 28.
70. 71,0 - 73,5 9,5 AF-1-070 ● 9455322 32. 14,0 AF-2-070 9455355 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076 24. 14,0 AF-2-076 28.
80. 81,0 - 84,0 9,5 AF-1-080 9455324 24. 14,5 AF-2-080 9455357 24.
89. 90,5 - 93,0 9,5 AF-1-089 20. 14,5 AF-2-089 20.
102. 105,0 - 108,0 9,5 AF-1-102 ● 9455326 16. 14,5 AF-2-102 9455359 16.
108. 109,5 - 113,0 9,5 AF-1-108 9455327 16. 14,5 AF-2-108 9455361 16.
110. 112,0 - 116,0 9,5 AF-1-110 9455599 16. 15,0 AF-2-110 ● 9455605 16.
114. 116,0 - 120,0 9,5 AF-1-114 16. 15,0 AF-2-114 16.
125. 127,0 - 131,0 9,5 AF-1-125 ● 9455329 12. 15,0 AF-2-125 9455363 12.
133. 135,0 - 139,0 - - - - 15,5 AF-2-133 9455364 12.
140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-1-140 ● 9455332 12. 15,5 AF-2-140 9455365 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 9455333 8. 16,0 AF-2-160 9455366 8.
AF/Armaflex slanger
lengde 2,0 m, farge svart
Rør maks.
utv.-Ø [mm]

140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-1-140 ● 9455332 12. 15,5 AF-2-140 9455365 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 9455333 8. 16,0 AF-2-160 9455366 8.
Rør maks. utv.-Ø
[mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
AF-3
Isolasjonstykkelse 12,5 mm - 19,0 mm
AF-4
Isolasjonstykkelse 15,5 mm - 25,0 mm
tykkelse [mm] Bestillings-
kode
m/kartong tykkelse [mm] Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong
10. 11,0 - 12,5 12,5 AF-3-010 156. 15,5 AF-4-010 110.
12. 13,0 - 14,5 13,0 AF-3-012 144. 16,0 AF-4-012 100.
15. 16,0 - 17,5 14,0 AF-3-015 108. 17,0 AF-4-015 80.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018 96. 17,5 AF-4-018 60.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022 84. 18,0 AF-4-022 56.
25. 26,0 - 27,5 - - - 18,5 AF-4-025 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028 60. 19,0 AF-4-028 48.
30. 31,0 - 33,0 - - - 19,0 AF-4-030 ● 9455406 40.
32. 33,0 - 35,0 - - - 19,5 AF-4-032 9455613 40.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035 40. 19,5 AF-4-035 36.
40. 41,0 - 42,5 - - - 20,5 AF-4-040 ● 9455614 32.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042 40. 20,5 AF-4-042 32.
45. 46,0 - 47,5 - - - 20,5 AF-4-045 ● 9455411 28.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048 32. 21,0 AF-4-048 24.
50. 51,0 - 52,5 - - - 21,0 AF-4-050 ● 9455615 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054 24. 21,0 AF-4-054 24.
57. 58,0 - 60,0 - - - 21,5 AF-4-057 ● 9455414 20.
60. 61,5 - 63,5 17,0 AF-3-060 24. 21,5 AF-4-060 20.
64. 65,0 - 67,5 17,0 AF-3-064 20. 21,5 AF-4-064 18.
70. 71,0 - 73,5 17,5 AF-3-070 ● 18. 22,0 AF-4-070 9455417 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076 16. 22,0 AF-4-076 16.
80. 81,0 - 84,0 - - - 22,5 AF-4-080 9455419 16.
89. 90,5 - 93,0 18,0 AF-3-089 16. 22,5 AF-4-089 12.
102. 105,0 - 108,0 - - - 23,0 AF-4-102 9455422 10.
108. 109,5 - 113,0 18,0 AF-3-108 12. 23,0 AF-4-108 9455423 10.
110. 112,0 - 116,0 18,0 AF-3-110 12. 23,0 AF-4-110 9455616 10.
114. 116,0 - 120,0 18,5 AF-3-114 12. 23,5 AF-4-114 10.
125. 127,0 - 131,0 18,5 AF-3-125 ● 12. 23,5 AF-4-125 ● 9455425 8.
133. 135,0 - 139,0 18,5 AF-3-133 ● 8. - - - -
140. 142,0 - 146,0 19,0 AF-3-140 8. 24,5 AF-4-140 6.
160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-3-160 6. 25,0 AF-4-160 9455428 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-4-168 9455617 4.
34 2016 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Produktkatalog gjelder Norge - Forbehold om endringer uten varsel - Våre generelle salgs- og leveringsbetingelser gjelder
AF/Armaflex slanger
lengde 2,0 m, farge svart
Rør maks. utv.-Ø

innv.-Ø min/
maks [mm]
AF-5
Isolasjonstykkelse 25,0 mm - 32,0 mm
AF-6
Isolasjonstykkelse 32,0 mm - 45,0 mm
tykkelse
[mm]
Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong tykkelse
[mm]
Bestillings-
kode
NRF-nr NOBB-nr m/kartong
10. 11,0 - 12,5 - - - - 32,0 AF-6-010 36.
12. 13,0 - 14,5 - - - - 32,0 AF-6-012 36.
15. 16,0 - 17,5 - - - - 32,0 AF-6-015 32.
18. 19,0 - 20,5 25,0 AF-5-018 42. 32,0 AF-6-018 32.
22. 23,0 - 24,5 25,0 AF-5-022 36. 33,5 AF-6-022 28.
28. 29,0 - 30,5 25,0 AF-5-028 36. 35,0 AF-6-028 24.
30. 31,0 - 33,0 26,0 AF-5-030 ● 9455622 32. - - - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AF-5-035 24. 35,0 AF-6-035 18.
42. 43,5 - 45,5 27,0 AF-5-042 22. 36,5 AF-6-042 16.
48. 49,5 - 51,5 27,5 AF-5-048 16. 37,5 AF-6-048 12.
54. 55,0 - 57,0 28,5 AF-5-054 16. 38,0 AF-6-054 12.
57. 58,0 - 60,0 - - - - 38,5 AF-6-057 ● 9455457 12.
60. 61,5 - 63,5 29,0 AF-5-060 9455437 12. 39,0 AF-6-060 10.
64. 65,0 - 67,5 29,0 AF-5-064 ● 9455438 12. 39,5 AF-6-064 9455459 10.
70. 71,0 - 73,5 29,5 AF-5-070 ● 9455439 12. 40,0 AF-6-070 9455461 8.
76. 77,0 - 79,5 30,0 AF-5-076 9455441 10. 40,5 AF-6-076 8.
89. 90,5 - 93,0 30,5 AF-5-089 9455442 8. 41,5 AF-6-089 6.
102. 105,0 - 108,0 - - - - 42,5 AF-6-102 ● 9455465 4.
108. 109,5 - 113,0 31,0 AF-5-108 9455443 6. 42,5 AF-6-108 9455466 4.
114. 116,0 - 120,0 31,5 AF-5-114 9455444 6. 43,0 AF-6-114 4.
125. 127,0 - 131,0 31,5 AF-5-125 9455627 6. - - - - -
133. 134,0 - 139,0 - - - - 44,0 AF-6-133 1● 9455468 42554472 4.
140. 142,0 - 146,0 32,0 AF-5-140 1 9455445 6. 44,5 AF-6-140 1● 9455469 4.
160. 162,0 - 166,0 - - - - 45,0 AF-6-160 1● 9455471 4.
168. 170,0 - 174,0 32,0 AF-5-168 1 9455631 4. 45,0 AF-6-168 1● 9455632 4.
Lengdetoleranse for
slanger:
±1,5 %
Tykkelsestoleranse AF-1, AF-2: ± 1,0 mm

AF/Armaflex selvklebende slanger
lengde 2,0 m, farge svart, tangential snitt (skrå)
Rør maks.
utv.-Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
AF-1
Isolasjonstykkelse 8,0 mm - 9,5 mm
AF-2
Isolasjonstykkelse 11,5 mm - 14,5 mm
tykkelse [mm] Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong tykkelse [mm] Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong
12. 12,0 - 14,5 7,5 AF-1-012-A ○ 9455582 234. 11,0 AF-2-012-A ○ 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015-A ○ 192. 11,5 AF-2-015-A ○ 124.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018-A 140. 11,5 AF-2-018-A 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022-A 132. 12,0 AF-2-022-A 96.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028-A 96. 12,5 AF-2-028-A 80.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030-A 9455586 96. 12,5 AF-2-030-A ● 9455587 72.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035-A 70. 13,0 AF-2-035-A 60.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042-A 60. 13,5 AF-2-042-A 40.
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048-A 50. 13,5 AF-2-048-A 40.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054-A 40. 13,5 AF-2-054-A 32.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060-A 36. 14,0 AF-2-060-A 32.
64. 65,0 - 67,5 - - - - 14,0 AF-2-064-A 9455588 28.
70. 71,0 - 73,5 - - - - 14,0 AF-2-070-A 9455589 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 24. 14,0 AF-2-076-A 28.
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A 20. 14,5 AF-2-089-A 20.
AF/Armaflex selvklebende slanger
lengde 2,0 m, farge svart, tangential snitt (skrå)
Rør maks.
utv.-Ø [mm]

76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 24. 14,0 AF-2-076-A 28.
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A 20. 14,5 AF-2-089-A 20.
Rør maks. utv.-
Ø [mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
AF-3
Isolasjonstykkelse 13,5 mm - 17,5 mm
AF-4
Isolasjonstykkelse 17,0 mm - 22,5 mm
tykkelse [mm] Bestillings-
kode
m/kartong tykkelse [mm] Bestillings-
kode
NRF-nr m/kartong
15. 16,0 - 17,5 13,5 AF-3-015-A 108. 17,0 AF-4-015-A 80.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018-A 96. 17,5 AF-4-018-A 60.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022-A 84. 18,0 AF-4-022-A 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028-A 60. 19,0 AF-4-028-A 48.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035-A 40. 19,5 AF-4-035-A 36.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042-A 40. 20,5 AF-4-042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048-A 32. 21,0 AF-4-048-A 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054-A 24. 21,0 AF-4-054-A 24.
60. 61,5 - 63,5 17,5 AF-3-060-A 24. 21,5 AF-4-060-A 20.
64. 65,0 - 67,5 - - - 21,5 AF-4-064-A ● 18.
70. 70,0 - 73,5 - - - 22,0 AF-4-070-A 9455591 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076-A 16. 22,0 AF-4-076-A 16.
89. 90,5 - 93,5 17,5 AF-3-089-A 16. 22,5 AF-4-089-A 12.
Lengdetoleranse for slanger: ±1,5 %
Tykkelsestoleranse AF-1, AF-2: ±1,0 mm
AF-3, AF-4: ±1,5 mm
Merk Opptil 10 % av kartonginnholdet kan leveres med 1meters slanger. I kartonger som inneholder mindre enn 20 m kan en

Rør maks. utv.-Ø
[mm]
innv.-Ø min/
maks [mm]
AF-1
Isolasjonstykkelse 7,0 mm - 8,5 mm
AF-2
Isolasjonstykkelse 9,5 mm - 12,5 mm
tykkelse [mm] Bestillings-
kode
m/kartong tykkelse [mm] Bestillings-
kode
m/kartong
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006/E 90. 9,5 AF-2-006/E 60.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008/E 80. 10,0 AF-2-008/E 55.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 60. 11,0 AF-2-010/E 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 50. 11,0 AF-2-012/E 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 40. 11,5 AF-2-015/E 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 35. 11,5 AF-2-018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 30. 12,0 AF-2-022/E 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 28. 12,5 AF-2-028/E 20.
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for plater ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm

22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 30. 12,0 AF-2-022/E 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 28. 12,5 AF-2-028/E 20.
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for plater ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Lengdetoleranse for slanger: ± 1,5 %
Tykkelsestoleranse ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
AF/Armaflex plater
lengde 2,0 m, bredde 0,5 m, farge svart, Microban®
Bestillings-
kode
NRF-nr NOBB-nr tykkelse [mm] m²/kartong
AF-10MM 10,0 13.
AF-13MM 13,0 9.
AF-16MM 16,0 8.
AF-19MM 19,0 7.
AF-25MM 25,0 5.
AF-32MM 32,0 4.
AF-50MM 9455553 42555126 50,0 3.
Lengdetoleranse for
plater
±1,5 %
Tykkelsestoleranse for

AF-50MM 9455553 42555126 50,0 3.
Lengdetoleranse for
plater
±1,5 %
Tykkelsestoleranse for
plater
6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Merk En 1 m² plate kan byttes ut med 2 stk. 0,5 m² plater.
AF/Armaflex selvklebende plater
lengde 2,0 m, bredde 0,5 m, farge svart, Microban®
Bestillings-
kode
NRF-nr NOBB-nr tykkelse [mm] m²/kartong
AF-10MM/A 10,0 13.
AF-13MM/A 13,0 9.
AF-19MM/A 19,0 7.
AF-25MM/A 25,0 5.
AF-32MM/A 32,0 4.
AF-50MM/A 9455571 42555285 50,0 3.
Lengdetoleranse for
plater
±1,5 %
Tykkelsestoleranse for

plater
±1,5 %
Tykkelsestoleranse for
plater
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Merk En 1 m² plate kan byttes ut med 2stk. 0,5 m² plater.
AF/Armaflex plater på rull
bredde 1,0 m, farge svart
Bestillings-
kode
NRF-nr NOBB-nr tykkelse [mm] Rullelengde [m] m²/kartong
AF-03MM/E 3,0 30. 30.
AF-06MM/E 9455593 6,0 15. 15.
AF-10MM/E 10,0 10. 10.
AF-13MM/E 13,0 8. 8.
AF-16MM/E 16,0 7. 7.
AF-19MM/E 19,0 6. 6.
AF-25MM/E 25,0 4. 4.
AF-32MM/E 32,0 3. 3.
AF-50MM/E 9455562 42555198 50,0 5. 5.
Lengdetoleranse for
plater
±1,5 %
Tykkelsestoleranse for

±1,5 %
Tykkelsestoleranse for
plater
3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Merk En 1 m² plate kan byttes ut med 2stk. 0,5 m² plater.
AF/Armaflex selvklebende plater på rull
bredde 1,0 m, farge svart, Microban®
Bestillings-
kode
NRF-nr NOBB-nr tykkelse [mm] Rullelengde [m] m²/kartong
AF-03MM/EA 3,0 30. 30.
AF-06MM/EA 6,0 15. 15.
AF-10MM/EA 10,0 10. 10.
AF-13MM/EA 13,0 8. 8.
AF-16MM/EA 16,0 7. 7.
AF-19MM/EA 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA 9455594 43640743 50,0 5. 5.
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for
plater
3mm: +1,5mm

AF-19MM/EA 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA 9455594 43640743 50,0 5. 5.
Lengdetoleranse for plater ±1,5 %
Tykkelsestoleranse for
plater
3mm: +1,5mm
6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Merk En 1 m² plate kan byttes ut med 2stk. 0,5 m² plate
AF/Armaflex selvklebende strimmel
farge svart, Microban®
Bestillings-kode Bredde [mm] Lengde [m] Tykkelse [mm] Ruller/kartong
AF-10MM/E-S50 50,0 10. 10. 20.
AF-10MM/E-S100 100,0 10. 10. 10.
AF-13MM/E-S50 ● 50,0 8. 13. 20.
AF-13MM/E-S100 100,0 8. 13. 10.
AF-19MM/E-S50 50,0 6. 19. 20.
AF-19MM/E-S75 ● 75,0 6. 19. 13.
AF-19MM/E-S100 100,0 6. 19. 10.
Tykkelsestoleranse for plater 10 - 19 mm: ±1,5 mm
● Ikke lagerført. Leveres på forespørsel.
AF/Armaflex selvklebende strimmel
farge svart, Microban®